ordinis Minorum in partibus Bosnensibus constitutis salutem etc. Ex dono celestis gratie illud 

ordini vestro inesse conspicimus quod ubique locorum in quibus degitis, fideles populos doctrina 

verbi pariter et exempli ad salutis gratiam evocatis. Est igitur et esse debet nobis et apostolice sedi 

cura sollicita loca vestra per orbem terrarum longe lateque diffundere, ut quanto loca ipsa diffusius 

propagamus tanto per amplius, prout in gratiarum omnium largitore confidimus, maiorem fructum 

operum vestrorum ad edificationem Christi fidelium sentiamus. Nos igitur, qui cupimus animas 

lucrifieri et divinum cultum, quantum cum deo possumus, adaugeri, vestris in hac parte 

supplicationibus inclinati recipiendi duo loca, unum videlicet in civitate seu Punta Stagnensi et 

aliud in Diaco Quinqueecclesiensis diocesis, et in utroque ipsorum locorum iuxta morem dicti 

ordinis edificandi et constituendi domos, claustrum vel capellam et ecclesiam seu oratorium cum 

aliis necessariis oificinis et in eis morandi, nec non habendi cimiterium iuxta morem dicti ordinis 

dummodo in quolibet locorum ipsorum duodecim fratres dicti ordines inibi pro tempore moraturi 

decenter et congrue valeant sustentari sine tamen preiudicio parochialium ecclesiarum dictorum et 

cuiuslibet alterius alieni, Constitutione felicis recordationis Bonifacii pape VIII. predecessoris 

nostri prohibente ne Religiosi ordinum Mendicantium loca de novo recipiant absque dicte sedis 

apostolice licentia speciali, faciente plenam et expressam de prohibitione huiusmodi mentionem, 

nequaquam obstante, vobis auctoritate apostolica plenam et liberam tenore presentium licentiam 

elargimur. Nulli ergo etc. nostre concessionis infringere etc. Datum Avinione XII. Kal. April. 

Pontiicatus nostri Anno Quinto. 
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Превод: 

Папа Климент итд. вољеним синовима... вољеном сину... викарима, главном 

старешини браће из реда минорита упућује поздраве. 

Захваљујући дару небеске милости видим да је ваш ред такав да где год да се нађете 

вернике подстичете и снагом речи и својим примером на спас душе. 

Стога дакле, је на мени и на Светој столици, да помно бринемо да места на којима 

боравите проширимо по читавом свету и то што више, јер што вас на више места буде, како 

се уздам у милост Свевишњег, имаћу прилике да видим раскошнији плод вашег деловања 

на умножавању хришћанских верника. 

Дакле, ја који желим да душе просперирају, а да божански култ јача колико сам уз